[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__26.11.2015___

№ __2128_

г.Липецк
Об утверждении документации по планировке
территории (проекту планировки и проекту
межевания) линейного объекта: «Объездная
автодорога в районе ул. Маяковского (от Петровского
моста до ул. Студеновской) в городе Липецке
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Липецкого городского Совета депутатов от 28.01.2014      № 783 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории города Липецка», протоколом проведения публичных слушаний по документации по планировке территории (проекту планировки и проекту межевания) линейного объекта: «Объездная автодорога в районе ул. Маяковского (от Петровского моста до ул. Студеновской) в городе Липецке от 11.11.2015 № 1, заключением о результатах публичных слушаний по документации по планировке территории (проекту планировки и проекту межевания) линейного объекта: «Объездная автодорога в районе             ул. Маяковского (от Петровского моста до ул. Студеновской) в городе Липецке от 11.11.2015, администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Документацию по планировке территории (проекту планировки и проекту межевания) линейного объекта: «Объездная автодорога в районе             ул. Маяковского (от Петровского моста до ул. Студеновской) в городе Липецке утвердить (прилагается).

2. Департаменту градостроительства и архитектуры администрации города Липецка (В.В. Тучков) присвоить адреса земельным участкам в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221      «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
3. Управлению по работе со СМИ и связям с общественностью администрации города Липецка (М.П. Григорьева) опубликовать настоящее постановление в издании «Липецкая газета» и разместить на официальном сайте администрации города Липецка.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на     заместителя главы администрации города Липецка - председателя департамента градостроительства и архитектуры  В.В. Тучкова.
Глава города Липецка

                              М.В. Гулевский